Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 202/2020/GAB/SESP/MT

O Secretario de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 9666
de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constante dos anexos
01, 02 e 03 referentes aos anos de 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de
2004.

Registrada. Publicada. Cumpra-se. Cuiabá, MT, 06 de Novembro de 2020.

(original assinado)

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA PORTARIA
202/2020/GAB/SESP/MT

NOME DO SERVIDOR MATRICULA CARGO ANO
2017

ANO
2018

ANO
2019

ALINOR CORREA DA SILVA 234439/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

ANTONIO FEITOSA ALMEIDA 141760/02 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 9,80

ARIADNE SILVA DE ALENCAR 234464/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

ERIKA DENISE ALVES DE LIMA BRAGA 57651/11 ESCRIVÃO DE POLICIA 9,50 10,00 10,00

EVILENE ALVES DE SOUZA 234272/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

HELIO  ESTEVES NETO 234288/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 9,60 10,00 10,00

KEILA REGINA SANTIAGO 234346/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 10,00 10,00 10,00

LAIS CASTRO DE SOUZA 234342/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

LEANDRO GOMES DE ALMEIDA 234178/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 10,00 9,25 10,00

LEONARDO BRUNO ARAUJO DA SILVA 234330/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 9,90 9,89 9,93

LINDOMAR CESAR DE ARAUJO 234443/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

LUCIANA SOUZA MACIEL MARTINS 234413/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

LUZIA GOMES EFIGENIO LACERDA 234363/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 9,80 10,00 10,00

MARCELO RIBEIRO DA COSTA 234080/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 10,00 9,91 9,95

PAULA APARECIDA FERREIRA CORTEZ
MAZINI 234431/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

PEDRO HENRIQUE PELLOSO BORGHESAN 234370/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

RODRIGO GABE AMERICO 234359/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 9,00 9,38 9,94

ROSA MARIA MILLAN 234273/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

THIAGO FERRAZ LEITE 234402/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

TIAGO AUGUSTO COREA MOREIRA 234175/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 10,00 10,00 10,00

VICTOR HUGO DIAS DA SILVA 234270/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 10,00 10,00 10,00

VIVIANE NASCIMENTO GOSLER 234181/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 9,99

YASSER ISSA RAZEK SILVA 234168/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 10,00 10,00 10,00

MANUELLA SOARES MONTEIRO 255344/01 ANALISTA DES. ECON.
SOC. 9,56 9,66 9,70

ANEXO 02 DA PORTARIA
202/2020/GAB/SESP/MT

NOME DO SERVIDOR MATRICULA CARGO ANO
2017 ANO 2018 ANO 2019

ADILSON CORTEZ DA SILVA 207993 INVESTIGADOR 10,0

ADILSON RODRIGO DA SILVA 110761 INVESTIGADOR 10,0

ADOLFO RESENDE CARVALHO 234450 ESCRIVÃO 10,0

ANA LUCIA BARBOSA DOS SANTOS 21246 INVESTIGADOR 10,0

ANTONIO DOS SANTOS SILVA 97303 ESCRIVÃO 10,0

AUGUSTO RENATO MAGRI ARANTES 125806 INVESTIGADOR 10,00 10,00

AUREO DE ALMEIDA PORTELA 115302 INVESTIGADOR APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a657b90d

CASSIRA LUCIA DELGADO DE OLIVEIRA
ABREU

234011 ESCRIVÃO 10,0

CELMA RABELO XAVIER 108558 ESCRIVÃO 10,0

CRISTIANE BOAVENTURA 259630 ESCRIVÃO 10,0

DENISE CHAVAGLIA PIMENTEL 97746 INVESTIGADOR 9,86

EDER LUCAS DE REZENDE 107886 INVESTIGADOR 10,0

EDIR MARCELO FERREIRA DA SILVA 238815 INVESTIGADOR 10,0

ELIEL RODRIGUES DE SOUZA 92225 INVESTIGADOR 10,0

EVILLYN LAURA DE OLIVEIRA BORGES 97810 INVESTIGADOR 10,0

GENIMA DA SILVA ALMEIDA EVANGELISTA 44094 ESCRIVÃO 10,0

HELDER AUGUSTO SANTOS DE ARRUDA 238809 INVESTIGADOR 10,0

HEMAYLLON MICHAEL DIAS SALES 234395 ESCRIVÃO 10,0

HENRIQUE TADEU RIBEIRO DE ALMEIDA
BARBOSA 122668 INVESTIGADOR 10,0

ILHANE TEREZINHA HAUSCHILDT 234458 ESCRIVÃO 10,00

IVANEZ ALVES PEREIRA 234257 INVESTIGADOR 9,98

JOAQUIM LUIZ DE AMORIM FILHO 90862 INVESTIGADOR 10,0

JOSE CORSINO DA SILVA NETO 238479 INVESTIGADOR 10,0

JUCIANE BARBOZA DOS SANTOS 234281 ESCRIVÃO 9,63

JURANDIR FERREIRA RODRIGUES 107884 INVESTIGADOR 10,0

LAURA CRISTINA PAIVA TERROSO 234177 ESCRIVÃO 10,0

LIA CLAUDINE DA SILVA 85626 INVESTIGADOR 10,0

LINCON MEIRA VIEIRA 110852 INVESTIGADOR 10,0

LUIZ CARLOS DA SILVA FILHO 136460 INVESTIGADOR 10,0

MANASSES LUIZ BOTELHO 97427 INVESTIGADOR 10,0

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a657b90d

MARCELO SANTANA DE ALMEIDA 92213 INVESTIGADOR APROVADO APROVADO

MARCIA APARECIDA BORIM 134734 ESCRIVÃO 10,0 10,0

MARGARETH VERGILIA SANTANA 52221 ESCRIVÃO 10,0

NARA MARIA CAMPOS FRAGA BUENO 238853 INVESTIGADOR 9,96

NILTON ROBERTINO REGIS 73514 INVESTIGADOR 10,0

PAMELA PORFIRIO DA SILVA JANDIR 234296 ESCRIVÃO 10,0

PATRICIA LOPES DA CONCEICAO
GALDINO 99059 INVESTIGADOR 10,0

SILVANA SIMONE RAMOS BARROS
RODRIGUES 44091 ESCRIVÃO 10,0

SUELLEM MEDEIROS NASCIMENTO 234441 ESCRIVÃO 10,0

THIAGO FERREIRA GOMES NERY 234284 ESCRIVÃO 10,0

TIARA CAROLINE GALDINO DELGADO DE
SOUZA 250246 TECNICO DESENV ECO

SOC 10,0

VERIDIANA LETICIA DONEDA 236770 ESCRIVÃO 10,0

ANEXO 03 DA PORTARIA 202

NOME DO SERVIDOR MATRICULA CARGO ANO 2015 ANO 2016 ANO 2017

HEMAYLLON MICHAEL DIAS
SALES 234395 ESCRIVÃO 10,0

NILTON ROBERTINO REGIS 73514 INVESTIGADOR 10,0

REINALDO DA SILVA PEREIRA 136547 INVESTIGADOR 10,0 7,33

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a657b90d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a657b90d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:39:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial